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Kaupunginjohtaja: Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää Nurmeksen kaupunkia 

nimeämään edustajansa valmisteluryhmiin valtion kilpailuttaman 
2030-luvun henkilöjunaliikenteen mahdollisista lisähankinnoista. 

 
 Aluksi liikenne- ja viestintäministeriö järjestää yhteisen 

verkkotilaisuuden 21.8.2025, jossa esitellään valtion rahoittama 
2030-luvun ostoliikennekokonaisuus ja Traficomin selvityksen 
kustannusarviot lisäliikenteille. Aloitustilaisuuden jälkeen liikenne- ja 
viestintäministeriö käynnistää aluekohtaiset valmisteluryhmät 
mahdollisista 2030-luvun henkilöjunaliikenteen lisähankinnoista, 
mikäli alueilla on kiinnostusta ja valmius osallistua 
henkilöjunaliikenteen lisähankintoihin ja niiden rahoitukseen 2030-
luvulla. 

 
 21.8.2025 järjestetään aloitustilaisuus, missä esitellään valtion 

linjaukset 2030-luvun henkilöjunaliikenteen hankintojen 
valmisteluperiaatteista, hankintaprosessista ja Traficomin selvitysten 
kustannusarvioista. Syys-joulukuussa pidetään tarvittaessa  
aluekohtaiset kokoukset palvelutasoon liittyvistä kysymyksistä sekä 
infra- ja kalustotarpeista. Sovittavien kysymysten laajuus riippuu 
aluekohtaisista tarpeista. Tammi-helmikuu 2026 kuntien päätökset 
lisäliikenteen hankinnasta.  

 
 Alueelliset valmisteluryhmät käynnistetään, mikäli alueilla on 

kiinnostusta ja valmius osallistua henkilöjunaliikenteen liikenteen 
lisähankintoihin 2030-luvulla. Valmisteluryhmän tehtävänä on 
valmistella mahdollista lisäliikennettä koskevat päätökset 
palvelutasosta ja tarvittavista infratoimenpiteistä kuntien ja valtion 
poliittista päätöksentekoa varten.  

 
 Lisäksi valmisteluryhmiin voivat osallistua alueen maakuntaliitot. 
 
 Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää ilmoittamaan jäsenen ja 

varajäsenen nimet ja yhteystiedot viimeistään 15.8.2025 aikana 
liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon, osoitteeseen 
kirjaamo.lvm@gov.fi. 

  
 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää nimetä jäsenen ja varajäsenen 
aloitustilaisuuteen ja valmisteluryhmiin valtion kilpailuttaman 2030-
luvun henkilöjunaliikenteen mahdollisista lisähankinnoista. 
 

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti nimetä valtion kilpailuttaman 2030-luvun 
henkilöliikenteen valmistelua koskevaan verkkotilaisuuteen ja 
alueelliseen valmisteluryhmään jäseneksi kaupunginjohtaja Pasi 



 

 

Parkkisen ja varajäseneksi hallituksen 1. varapuheenjohtaja Jari 
Ruokolaisen. 

 
 


